"CONTRATAR EL SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA REALIZAR LOS 

MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LOS EQUIPOS DE  

FOTOCOPIADO, IMPRESIÓN, SCANNER Y PANTALLAS INTERACTIVAS DE LA 

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA" 

PRESUPUESTO OFICIAL  

CIENTO OCHENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS. ($ 183.344.224,00) 

M/CTE. 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo establecido 

en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de noviembre de 2012”,